[image: image1.jpg]

          ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 октября  2017 года                                    Дальнереченск                                           №  315
О  рассмотрении обращения жительницы  села Рождественка Дальнереченского муниципального района

Мандрыка Анны Александровны
Рассмотрев и обсудив обращение  жительницы села Рождественка Дальнереченского муниципального района Мандрыка А. А. по вопросу некачественного капитального ремонта жилого дома, расположенного по адресу: с. Рождественка, ул. Партизанская, 74, находящегося в муниципальной собственности, в котором проживает заявительница,  Дума Дальнереченского муниципального  района
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию главы администрации Дальнереченского муниципального района В. С. Дернова по объему работ, выполненному в ходе  капитального ремонта жилого дома, расположенного по адресу: с. Рождественка, ул.   Партизанская д. 74. Все ремонтные работы были выполнены в соответствии со сметным расчетом в полном объеме.
       2.   Рекомендовать заявителю Мандрыка А. А. во исполнение статьи 67 Жилищного кодекса РФ  обеспечить сохранность жилого помещения,  поддерживать надлежащее состояние жилого помещения, проводить самостоятельно текущий ремонт жилого помещения.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского муниципального района,
председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

         А. И. Кузнецов